PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR 
ITEM.  

11.EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO:  
A documentação deverá ser apresentada conforme a lista prevista no Edital.  

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
a) O custo estimado para a aquisição é de R$ 943.800,00 (novecentos e quarenta e três mil e oitocentos 
reais), conforme relatório de levantamento de preços constante no anexo a este documento. 
b) O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente 
após o julgamento das propostas.  
c) em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou